
                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych , 03.08.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/66/PN-60/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy : produktów do odsysania i zbiórki wydzielin, 
mat i wkładów absorcyjnych, ubrań operacyjnych, pojemników, aparatów do przetoczeń, Ŝeli, igieł, 
ostrzy i strzygarek – Zp/66/PN-60/12 
 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Dla Pakietu nr 1 : BERYL Med. Ltd. 1st Floor, 26 Pouberts Place, London W1F 7PP, Wielka 

Brytania za cenę brutto : 160 569,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : BERYL Med. Ltd. 1st Floor, 26 Pouberts Place, London W1F 7PP, Wielka 

Brytania za cenę brutto : 3 861,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : VP Polska Sp. z o.o. ul. Lotników Alianckich 65, 68-100 śagań za cenę 

brutto : 29 520,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 92-200 
Pabianice za cenę brutto : 181 440,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Oferta firmy Produkcyjno-Usługowa-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-
107 Wrocław zostaje odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ wymagał 
oferty na włókninę SMMS, natomiast Wykonawca złoŜył ofertę na włókninę SMS. 

Dla Pakietu nr 5 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 29 469,92  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

-oferta nr 5 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław za cenę 
brutto 32 482,89  zł., która w kryterium cena uzyskała 91 pkt. 

Dla Pakietu nr 6 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 18 375,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 1 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze za cenę brutto : 27 234,14 zł., która w kryterium cena uzyskała 67 pkt. 

Dla Pakietu nr 7 : Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów za cenę 
brutto : 134 341,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 10 : J. Chodacki, A.Misztal „MEDICA” Sp ółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin za 
cenę brutto : 135 232,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 99 pkt. 

- oferta nr 5 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław za cenę 
brutto : 150 994,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 89 pkt. 

Dla Pakietu nr 8 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 397,44 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 9 : Medicus Sp. z o.o. SKA ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy za cenę brutto : 
12 854,70 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : 3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn za cenę 
brutto : 4 482,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 11 : 3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn za cenę 
brutto : 18 252,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  
pakiet nr 4, 5, 6, 7 - najniŜsza cena. 
pakiet nr 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11  – jedna złoŜona oferta. 
 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
- nie wcześniej jednak niŜ dnia 09.08.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1.Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 

2.3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn: 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

3.VP Polska Sp. z o.o. ul. Lotników Alianckich 65, 68-100 Żagań: 

4.PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 92-200 Pabianice: 

5.Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław: 

6.Firma Produkcyjno-Usługowa-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław: 

7. Medicus Sp. z o.o. SKA ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy: 
8. BERYL Med. Ltd. 1st Floor, 26 Pouberts Place, London W1F 7PP, Wielka Brytania: 

9. Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów: 

10. J. Chodacki, A.Misztal „MEDICA” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

 


